彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：學特科 / 洪瑋伶

受文者： 彰化靜修國小
公告時間：中華民國115年03月11日 10:43
公告編號：11502083
速別： 普通件
附件： 115學年度國民中學學術性向【語文類】資賦優異學生鑑定安置簡章.pdf, 115學
年度國民中學學術性向【數理類】資賦優異學生鑑定安置簡章.pdf,
相關照片： 宣傳單.png,

主旨： 有關本縣115學年度國民中學學術性向資賦優異學生鑑
定安置宣傳事宜，請查照。

說明：
一、依據本縣115學年度國民中學學術性向資賦優異學生鑑定安置簡章辦理。
二、本次報名時間為115年3月26日（星期四）至3月27日（星期五），申請對象為設
籍本縣且114學年度就讀國小六年級，具學術性向資賦優異潛能，並經國小指導教師
或法定代理人/實際照顧者觀察推薦，其餘事項請詳閱各類簡章。
三、請各校協助張貼宣傳單。
四、檢附鑑定簡章及宣傳單各1份。

2026/3/11 下午4:30 公告列印

https://newboe.chc.edu.tw/posts_print/76986 1/1